

Martin Haugaard Holding ApS


c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 75 17 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.



Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Haugaard Holding ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 75 17 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Haugaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	SIPA Group S.A., Schweiz Rialto International ApS, København MH Management SARL, Schweiz Rialto Real Estate Development Ltd., Storbritannien Rialto Properties ApS, København Rialto Developments A/S, København European Maritime Finance A/S, København DB / Copenhagen Airport Hotel ApS, København EMF Tankers XV ApS, København EMF Tankers XVII ApS, København EMF Tankers XVIII ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være et holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -346 t.kr. mod 9.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	23/6 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttotab	-775.681	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.114.418	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.600	10.609
Andre finansielle indtægter	-28.031	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.490.922	-683
Resultat før skat	-1.158.616	9.913
2 Skat af årets resultat	812.684	-198
Årets resultat	-345.932	9.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.715
Disponeret fra overført resultat	-345.932	0
Disponeret i alt	-345.932	9.715

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.880.718	80.843
	Finansielle anlægsaktiver i alt	81.880.718	80.843
	Anlægsaktiver i alt	81.880.718	80.843
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.099.632	10.609
	Andre tilgodehavender	6.980.863	0
	Tilgodehavender i alt	8.080.495	10.609
	Likvide beholdninger	3.845.216	0
	Omsætningsaktiver i alt	11.925.711	10.609
	Aktiver i alt	93.806.429	91.452

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	9.369.466	9.715
Egenkapital i alt	9.419.466	9.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	202.057	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.245.695	36
Selskabsskat	0	162
Anden gæld	79.939.211	81.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.386.963	81.687
Gældsforpligtelser i alt	84.386.963	81.687
Passiver i alt	93.806.429	91.452
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	23/6 - 31/12 2017 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	23.600	0	
Andre finansielle omkostninger	1.467.322	683	
	1.490.922	683	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	162	
Regulering af tidligere års skat	-312.805	0	
Sambeskatningsbidrag	-499.879	36	
	-812.684	198	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	80.843.218	0	
Tilgang i årets løb	1.037.500	80.843	
Kostpris 31. december 2018	81.880.718	80.843	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	81.880.718	80.843	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	9.715.398	9.765.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.932	-345.932
Egenkapital 31. december 2018	50.000	9.369.466	9.419.466
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.			

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.